



Västilän Voima ry:n sääntömääräinen vuosikokous:

Su 3.2. klo 13 Voimantalolla. Käsitellään yhdistyksen sääntöjen 9 § määräämät vuosikokousasiat. Kokouksen aluksi kahvitarjoilu, **TERVETULOA.**

Jos et pääse / ehdi kokoukseen, toimintakertomus ja -suunnitelma tulee nähtäväksi Voiman kotisivuille kokouksen jälkeen;

<http://www.vastilanvoima.fi/harjoitus/?ki=fi&sivu=10&alasisivut=>

Voimantalon sisäliikuntavuorot:

Kevään 2019 sisäliikuntavuorot ovat alkaneet. Eri harjoituksiin ehtii vielä mukaan ja Voiman salille on alkajillekin "matala kynnys".

Pe 25.1. klo 18 kokeillaan uutena ryhmäliikunta- / pelimuotona **Boccia**, tervetuloa tutustumaan, vetäjänä Jouko Peuha Sympikseltä.

Sisäliikuntaesite tämän jäsentiedotteen liitteenä.

Valokuvaus ja kuvankäsittelykurssi aloittelijoille Voimantalolla

ke 13.2. – ti 12.3. Opettajana Jussi Kirjasniemi, kurssi on osa Oskon kurssiohjelmia. Ilmoittaudu **viimeistään 6.2.19** esim. tästä linkistä

<https://opistopalvelut.fi/orivesi/course.php?l=fi&t=3254>

Kyläkumppanuusilta:

Ke 13.2. klo 17.30 Talviaisten kylätalolla (os. Tiihalanniemi 161, Talviainen). Asialistalla erityisesti kylien teiden kunnossapito ja valaistus, kylien välinen yhteistoiminta ja ajankohtaiset asiat. Paikalla kaupungin puolesta mm. elinkeinojohtaja Pirkko Lindström, mahdollisesti myös ELY:n edustaja.

Tervemenoa Talviaisiin.

Karaoketanssit:

La 23.2. klo 19 Sympiksien järjestämänä Karaoketanssit Sympiksien uusilla laitteilla, liput 10 €, kahvila.

Sympiksien "Yksinäisen uusi elämä -hanke":

Ma 11.3. klo 18-20 Voimantalolla suoraa ja mutkatonta puhetta ihmisten välisistä suhteista ja vuorovaikutuksesta aiheesta "Minä yksin, mahdollisuuksia identiteetin löytämiseen". Mukana hankkeen puolesta Asta Suomi ja Christina Mantsinen. Vapaa pääsy, kahvila avoinna.

Pääsiäistanssit:

La 20.4. klo 20 Pääsiäistanssit Voimantalolla. Perinteiseen tapaan sytytetään myös Voimavalkeat urheilukentän reunaan **klo 19**. Pääsiäistanssien artistina tangokuningatar **Johanna Debreczeni** ja Amorio-trio. **Liput 15 €.** Tervetuloa rikkomaan Voimantalon tanssien yleisöennätystä!

Västilän uimaranta:

Oriveden kaupungin liikuntatoimi kunnostuttaa Västilän Voiman aloitteesta ja myös painostuksesta Västilän uimarannan siten, että uimaranta olisi jälleen käytössä alkukesästä. Peruskunnostustyöt eli rannan raivaus, hiekan ajo ja levitys kuitukankaan päälle rantaan sekä laiturin viereen veteen, tehdään alkutalvesta.

Kysy lisää:

Jyrki Tuomaala, VäVo ry.

Puh. 045 126 8130, tai sähköposti voima@vastilanvoima.fi